
Comune di Cupra Marittima
Provincia di Ascoli Piceno

 IL SINDACO

Visto l’art. 50, comma 7, del D.Lgs. n. 267/2000, recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali” e successive modificazioni e integrazioni;

Atteso che nel periodo delle festività natalizie è consuetudine ricorrere alla chiusura anticipata degli
uffici , in particolare alla vigilia del Natale e del capodanno;

Sentite le richieste dei dipendenti comunali;

Sentito il Responsabile dell’ufficio personale circa le normative generali  e regolamenti locali vigenti
in materia

ORDINA

1) nei giorni giovedi 24 dicembre e giovedi 31 dicembre gli uffici comunali resteranno aperti solo
nella mattinata e sino alle ore  13,00;

2) Che vengano garantiti tutti i servizi che devono essere erogati con continuità alla cittadinanza:
polizia municipale, farmacia comunale, servizi di pronta reperibilità, reperibilità dei servizi
demografici e cimiteriali nonché i servizi che per disposizione di legge o per disposizione di servizio
non possono essere interrotti;

3) La trasmissione del presente provvedimento alla R.S.U aziendale  ed ai Responsabili di Area; questi
ultimi destinatari sono incaricati dell’esecuzione del presente provvedimento, dandone opportuna
comunicazione per vie brevi ai dipendenti dei rispettivi servizi interessati,  informazione al pubblico
mediante l’affissione di appositi cartelli e adottare le necessarie misure organizzative per il recupero
delle ore di lavoro;

Oggetto: MODIFICA ORARIO DI LAVORO NEL PERIODO DELLE FESTIVITA'
NATALIZIE 2020.

COPIA

ORDINANZA

N. 32 DEL 23-12-2020



4) La trasmissione della presente ordinanza al Servizio Personale, per quanto riguarda la rilevazione
delle presenze del personale, e all’Ufficio Affari Generali per la pubblicazione  all’Albo Pretorio On
Line e sezione news del sito WEB istituzionale del Comune, nonché sulla pagina social onde garantire
una tempestiva e capillare informazione all’utenza.

                                                                                                                        IL SINDACO
                                                                                                           Dott. Alessio Piersimoni

Ordinanza n.32 del 23-12-2020 Comune di Cupra Marittima

Pag. 2



SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

    CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente ordinanza viene in data odierna pubblicata per 15 giorni
consecutivi o comunque per i giorni dalla stessa stabiliti, ai sensi dell’art.124, comma 1 della
Legge n.267/2000, all'Albo Pretorio On Line nel sito web istituzionale di questo Comune
accessibile al pubblico ( art.32, comma 1, della legge 18/6/2009, n.69
Li  23-12-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to  I.D.  Maurizio Virgulti

Ordinanza n.32 del 23-12-2020 Comune di Cupra Marittima

Pag. 3


